АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.06.2024 года № 34
              с.Копыл

О признании утратившим силу постановления администрации Александровского сельского поселения от 28.02.2019 года № 9  «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Александровского сельского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Александровского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области в соответствиес действующим законодательством,в связи с введением в действие Федерального закона от 31.07.2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федрации», руководствуясьФедеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» иУставом Александровского сельского поселенияЭртильского муниципального района Воронежской области,администрацияАлександровского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1.Постановление администрации Александровского сельского поселенияЭртильского муниципального района Воронежской областиот 28.02.2019 года № 9  «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Александровского сельского поселения»признать утратившим силу.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Александровского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области:
- № 7 от 25.02.2020 г., № 28 от 30.06.2020 г., № 22 от 05.07.2021 г.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава поселения
	К.И. Новиков